
ZARZĄDZENIE NR VII/2016/2017 
Dyrektora Europejskiego Centrum Kszta łcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie 
z dnia 15 września 2016 

w sprawie zasad wprowadzenia procedury monitorowania realizacji podstawy programowej W 

Europejskim Centrum Kszta łcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie 

Na podstawie art. 35. § 4. Ustawy z 7 wrze śnia 1991 r. o systemie o światy (tekst jedn.: OzU. z 2016, 
poz. 1943) zarządzam co następuje: 

Wprowadzam w Europejskim Centrum Kszta łcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gubinie 
Procedurę  monitorowania realizacji podstawy programowej 

Procedurę  wydaje si ę  w celu ujednolicenia zasad monitorowania realizacji podstawy programowej w 
Szkole 

Procedura stanowi za łącznik do zarządzenia 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

3 


